Va considerato che bisogna uniformare la pianta catastale a quella depositata in Comune e allo stato 

dei luoghi, per un costo pari a 965,00 euro. Pertanto, da quanto sopra illustrato e calcolato, il 

probabile valore di mercato del bene in esame, da ritenersi in regime di libero mercato, è  pari a € 

36.000,00 (diconsi euro trentaseimila/00). 

Lotto:  Casa Indipendente – Comune di Adelfia(Ba), via N. Dottula, n°14-16, Catg. A/4, composto 

da 3,0 vani ed accessori ( ingresso, cucina, soggiorno, due vani letto, due bagni e relativa  terrazza).  

Prezzo base: €  36.000,00